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GENERALNE INSTRUKCIJE ZA DISPOZICUJU OPREME - “DE FACTO” STANDARD

AUTOMATIZACIJA PARKIRALIŠTA
SISTEM EVIDENCIJE, KONTROLE PRISTUPA I NAPLATE USLUGA

KONTROLA PRISTUPA
Mi radimo evidenciju i kontrolu pristupa, ljudi i vozila.

Konfigurisanje
Sistema

0
.5

m2
.7

5
; 3

.0
0

; 3
.2

5
; 3

.5
0

; 3
.7

5
m

1.0m

2
.0

m

Petlja: Silikonski kabl 1 x 1.50mm²
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Kablovska trasa (kanal) od naponskog čvorišta do RO (1)

Kablovska trasa (kanal) od RO (1) do Totema (Ti)

Kablovska trasa (kanal) od RO (1) do Rampe (R1)

d Kablovska trasa (kanal) od RO (1) do Totema (Ts)
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RFID Čitači - veliki izbor
https://www.aspekt.rs/SRBAccessD.html

LIHCH FE 180 E 90: 1 x 2 x 0.75mm²
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AUTOMATSKO
IZDAVANJE KARATA I

MANUELNA NAPLATA

> 3.00m

> 2.75m

TRASA NAPONSKIH KABLOVA

TRASA “DATA” KABLOVA
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LEGENDA

A SiSi-J: 1 x 3 x 1.50mm² (ili 2.50mm² za veće dužine)

TOTEM Ulazni

TOTEM Izlazni

TOTEM Semaforski

RAMPA (1) Ulazna

RAMPA (2) Izlazna
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RFID (UHF) Čitači - veliki izbor
https://www.aspekt.rs/SRBAccessD.html


